
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Not classified (50% = 6 Laps)

No.

11

00

51

6

41

800

7

38

18

71

5

77

44

Name

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

AMABILLY DA SILVA CARDOSO

HAYATO FRANÇA

PEDRO BITTENCOURT BARBOZA

DANIEL AXT MELCHERT

LEONARDO MELCHERT

IGOR POFFO NAU

MAYRON BOELLING DA SILVA

JOAO AFONSO C. DOS SANTOS

DIEGUINHO PADILHA

LUCAS JOSE NASCIMENTO

DIEGO HEINING DA SILVA

IGOR MATTE FARIAS

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

Diff

4.201

23.669

24.471

29.935

38.590

42.657

1:17.597

1:27.672

1 Lap

1 Lap

1 Lap

Total Tm

13:22.614

13:26.815

13:46.283

13:47.085

13:52.549

14:01.204

14:05.271

14:40.211

14:50.286

13:24.451

14:07.633

14:45.140

Best Tm

1:18.349

1:18.570

1:20.861

1:18.361

1:20.894

1:21.361

1:22.085

1:18.868

1:26.341

1:26.893

1:30.740

1:32.742

Cidade

RODEIO

OTACÍLIO COSTA

BLUMENAU

RIO DO SUL

JOINVILLE

JOINVILLE

RIO DO SUL

AGROLÂNDIA

VITOR MEIRELES

JOAÇABA

BLUMENAU

CAMBORIU

PALHOÇA

Patrocínio

PRISCILLA MALHAS, FERRARI ARQUITETURA E ENGENHARIA.

MOTOS PINTO, RIFFEL, J.R. PNEUS

FAUSTO AUTOMOVEIS TUBARAO SC

MOTEL 3 CHALETS,SHOP CAR,POPO RACING

PETRY ESQUADRIAS / ALVINO CONSTRUÇÕES

AVATEC, MR PRO, NENÊ MOTOS, APOITEC

MECANICA NAU / NAU VEICULOS/SUPREMA AUTO PEÇAS

ÁGUIA MOTOS - CME AGROLÂNDIA - KASAS PIZZARIA

CME VITOR MEIRELES - JCS MEDEIRAS

GRUPO PEGORARO

TWB DINAMÔMETROS

****

FARIAS E CAVALHEIRO
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Catarinense de Velocross - 3ª Etapa
65cc

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:48:02

Lages 1,200 Km

16/5/2010 14:20

Federação Catarinense de Motociclismo


